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          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …LAHRECH BR

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AGGOUN   Lakhdar Abdelmalek D04160009
2 AMOR   RIMA 181839019825
3 BENABDALLAH   ABOUBAKER SEDDIK161639018934
4 BENDJARI   Ilhem D04150251
5 CHERFI   ASMA 161639026264
6 DJAMED   ALI 161639043643
7 DJOUAL   Rahma iman D04150918
8 HOCINI   KHADIDJA 171739024543
9 MADI   SARA 171739029144

10 REBAI   IMANE 181839029057
11 REGGAB   SOUHIR 161639019628
12 ROUBA   MEBARKA 171739030378
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 DJOUBAR  Khira D04150792 Dette

25 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 Dette

26 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968 Dette

27 MESSAOUDI  Assia D04150784 Dette

28 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 Dette

29 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 Dette

30 ZAKMOUT  AMAR D04140234 Dette

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:  6

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

Economie Rurale

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Agronomie I Date :…….../…11…/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABBAS   OMAR CHARIF 171739023255
2 ABDELKARIM   SALMA 171739089338
3 ABDELLAOUI   Ali D04160003
4 ABDELLAOUI   LAMIA 181839024188
5 ABED   REGUIA 181839028618
6 AGGOUN   Lakhdar Abdelmalek D04160009
7 AIDI   SABAH 181839022866
8 AISSAOUI   ASMA HOUDA 181839019328
9 AKHAL   BILLAL 161739042475

10 AKHDARI   HANANE 171739019707
11 ALEB   KARIMA AMANI 181839021644
12 ALLAM   MARWA 181839024209
13 AMOR   INAS 181839019575
14 AMOR   RIMA 181839019825
15 ARABA   Souad D04150764
16 ARBAOUI   ELHAJ MESSAOUD 171739024613
17 AZEDDINE   ISMAHAN HADDA 171739019374
18 AZZOUZI   ABDERRAHMEN 181839020114
19 BELOUAZ   HIBA 171739028644
20 BEN DERRAH   SOUMIA MESSAOUDA171739020030
21 BEN HAMO   KENZA 181839026669
22 BEN KHECHIBA   SAMIHA 171739042981
23 BEN KOUNISSA   MOUSTAPHA 171739020724
24 BEN MASSAOUD   MOHAMED LAMINE171739020592
25 BEN MOUSSA   MESSAOUDA 171739020707
26 BEN SLIMAN   MOHAMED 171739020549
27 BENCHEIKH   BOUCHRA 181839027152
28 BENDJARI   Ilhem D04150251
29 BENDJERSI   ACHOUAK 171739019294
30 BENHAMIDA   IBTISSAM KHEIRA 181839019427
31 BENHAMZA   EMBARKA 161639026292
32 BENKONISSA   MERIEM 181839020563
33 BENLABIOD   OUSSAMA ABDELHAFID171739019432
34 BENRABIA   ABDELHADI 171739027323
35 BENSADA   AYA 171739026341
36 BENSAID   MOHAMEDELAMINE 161639027765
37 BENSALAH   WARDA 181839019623
38 BIDI   AICHA 161639019756
39 BOUABBOUN   CHAFIK 171739026520
40 BOUBAKEUR   FATMA ZOHRA 181839024157
41 BOUHALI   ABDENOUR 181839024124
42 BOUREGBA   HALIMA 171739089272
43 BRAHIMI   BOULERBAH 181839022750
44 CHAIB   ANAS EL HADJ 161639042496
45 CHAKHMA   DJAOUBAYA 171739021901

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Agro II Date :…22../…11…/2020

Amphi A

 Année Universitaire: 2019/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 CHEDDAD   IMAD EDDINE 171739020335
2 CHEKABA   HADDA 181839019671
3 CHENAFI   AMEL IBTESAM 171739026331
4 CHERFI   ASMA 161639026264
5 DERBALI	   MOHAMMED 161639024746
6 DIF   BOUCHRA 171739027634
7 DIF   YOUCEF 171739027713
8 DJAFOUR   ABDERAZAK 171739024696
9 DJAMED   ALI 161639043643

10 DJELITA   AHMED 171739019413
11 DJOUAL   Rahma iman D04150918
12 DLIOUAH   SOUNDOUS 181839019972
13 ELGUAIZI   OUIAME 161639020596
14 FDOUL   DJAMILA 181839025594
15 FEITAS   REBEIHA 171739019827
16 FERHAT   ZOHRA 171739024447
17 GATTAF   ZOHRA 171739028147
18 GOURIDA   SAID 171739019975
19 GUERD   SARA 181839027187
20 GUETTAF   SAFEIA 181839022865
21 HABITA   SAMIR 181839019963
22 HALFAOUI   SOFIAN 171739024623
23 HAMIDA   AYMENE 161639018881
24 HAMIDA   ISMAIL AYMEN CHIHAB EDDINE171739019373
25 HANAFI   CHAIMA 181839020020
26 HANICHI   ASSMA 161639029176
27 HARKAT   KHAOULA 181839029443
28 HOCINI   KHADIDJA 171739024543
29 JAAFAR   JAMAL EDDINE 171739019625
30 KABOUCHE   TOUFIK 181839023994
31 KACEM   HANANE 171739019704
32 KADRI   HADJER 181839029508
33 KAREF   NOUREDDINE 171739026758
34 KARMA   SAMIRA 171739020037
35 KELAM   KHALED 181839027167
36 KESRI   MAROUA 171739029849
37 KHALDI   SOUMIA 171739042971
38 KHEIRI   MARIA 171739023622
39 KHELFAOUI   DJAMILA 171739029730
40 KOUIDRI   ASSMAA NADIN 181839027131
41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Nombre de présents :……………..  

 Module : …Agro II Date :…22../…11…/2020

Amphi A

……………….………...……….………..

……………….………...……….………..



Page 4

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 KOUK   AFAF 171739029803
2 KRIFIF   LAKHDAR ABDELFATAH 171739024439
3 LADJAL   RIHAB 171739027645
4 LADJAL   SARA 181839026753
5 LADJDEL   AKILA 171739030354
6 LAGREB   NIHAD NADIA 161639023169
7 LAICHE   YAMINA 171739028649
8 LAIDANI   BRAHIM 171739024427
9 LAKEHAL   AHLEM 181839029402

10 LAOUD   YOUCEF 161639023216
11 LASBET   ALI 161739043303
12 LASBET   KHARFIA 181839019726
13 LATRECHE   SARA SABRINE 171739028209
14 LEBBAZ   FATMA ZOHRA D04150878
15 LOUGLAITHI   DHIKRA NIHAD 181839019775
16 MABKHOUTA   MERIEM 161639027031
17 MADI   ALI 171739029203
18 MADI   EL HACHMI 161639029483
19 MANSOUR   OSSAMA 171739022968
20 MATMOUR   MAROUA 171739026699
21 MEKHALET   ABDELBSSET 181839020167
22 MEKKAOUI   SABRINE FATMA 171739020110
23 MESSADI   HADIL 181839029509
24 METINE   EMBARKA INAS 171739019383
25 MOUMEN   FADHILA 181839020331
26 NAAMA   SOUMIA 161639019598
27 NAIL    FATEH 181839029130
28 NAIL   HABIBA 161639042903
29 NAIMI   NOUR ELHOUDA 171731003050
30 NAOURI   Kadra D04150050
31 NEBLI   BOUCHRA 171739042465
32 NOUAOUI   KHEDIDJA 161639029899
33 ORABI   FATMA ZOHRA 171739029818
34 OUARI   BASMA 171739019571
35 OUDDAD   ATTIA 181839025768
36 RABOUH   ISMAIL 181839027129
37 RABOUH   MAHDJOUBA 181839027259
38 RAHMANI   DJEMAA 161639042882
39 RAHMOUN   AHLAM FATMA 171739019245
40 RAHMOUN   Basma 171739019570
41 REBAI   IMANE 181839029057
42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Spécialité:…Deuxième Année Agro

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

Salle:…11 A

……………….………...……….………..

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

 Module : …Agro II Date :…22../…11…/2020

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

……………….………...……….………..



Page 5

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 OUARI   BASMA 171739019571
2 OUDDAD   ATTIA 181839025768
3 RABOUH   ISMAIL 181839027129
4 RABOUH   MAHDJOUBA 181839027259
5 RAHMANI   DJEMAA 161639042882
6 RAHMOUN   AHLAM FATMA 171739019245
7 RAHMOUN   Basma 171739019570
8 REBAI   IMANE 181839029057
9 REGGAB   SOUHIR 161639019628

10 REGUEG   NADJI 171739020781
11 REGUIEG   ZAKARIA 161639043141
12 REZGUI   MARIYA SIHAM 161635045815
13 ROUBA   MEBARKA 171739030378
14 ROUIBAH   HEDDA 181839022762
15 SABAH   NASIRA 171739028318
16 SABRI   AICHA 171739029209
17 SANDOUG   AHMED 181839019281
18 SAOUDI   KHAOULA 181839028610
19 SAYAH   CHAHINEZ 181839024081
20 SENNI   NOUR EL HOUDA 181839020699
21 SERRAI   OUMELKHIR 171739024389
22 SMAIDA   SAMIRA 171739024638
23 SOUAHLIA   MASSAOUDA 161639029390
24 SOUILHI   MAROUA 181839024211
25 SOURI   Nour El Houda 161639024835
26 TAHROUR   KHADIDJA 181839025617
27 TARIKA   WAFA 181839025942
28 TOUATI   FATIHA 171739020424
29 TOUATI   WARDA 181839020760
30 TOUMATIA   SALIMA 171739026497
31 YAHIAOUI   MOUHAMED 171739029304
32 ZENATI   MOHAMED LAMINE 171739026695
33

34

35 AZZOUZ  Dalila D04150403 Dette

36 FERHAT  SOUMIA 161639024540 Dette

37 FIREM  ZHOR 161639029919 Dette

38 KHOUAIL  Hayat d04160002 Dette

39 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968 Dette

40 MAAMAR  Bochra D04140322 Dette

41 MOKADEM  ANISSA 161639028638 Dette

42 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695 Dette

43 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914 Dette

44 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 Dette

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

Economie Rurale

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Agro II Date :…22../…11…/2020

Salle:…12 A

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABBAS   OMAR CHARIF 171739023255
2 ABDELKARIM   SALMA 171739089338
3 ABDELLAOUI   Ali D04160003
4 ABDELLAOUI   LAMIA 181839024188
5 ABED   REGUIA 181839028618
6 AGGOUN   Lakhdar Abdelmalek D04160009
7 AIDI   SABAH 181839022866
8 AISSAOUI   ASMA HOUDA 181839019328
9 AKHDARI   HANANE 171739019707

10 ALEB   KARIMA AMANI 181839021644
11 ALLAM   MARWA 181839024209
12 AMOR   INAS 181839019575
13 AMOR   RIMA 181839019825
14 ARABA   Souad D04150764
15 AZEDDINE   ISMAHAN HADDA 171739019374
16 BEN DERRAH   SOUMIA MESSAOUDA171739020030
17 BEN HABIB   MILOUD 171739020772
18 BEN HAMO   KENZA 181839026669
19 BEN KHECHIBA   SAMIHA 171739042981
20 BEN KOUNISSA   MOUSTAPHA 171739020724
21 BEN MASSAOUD   MOHAMED LAMINE171739020592
22 BEN MOUSSA   MESSAOUDA 171739020707
23 BEN NAIL   REBIHA 161639030444
24 BEN SALEM   ABDALLAH 171739027322
25 BEN SLIMAN   MOHAMED 171739020549
26 BENABDALLAH   ABOUBAKER SEDDIK161639018934
27 BENCHEIKH   BOUCHRA 181839027152
28 BENDJARI   Ilhem D04150251
29 BENHADDA   HANAN 171739019706
30 BENHAMIDA   IBTISSAM KHEIRA 181839019427
31 BENKONISSA   MERIEM 181839020563
32 BENNAMANE   KHEIRA SABRINE 171739021912
33 BENSADA   AYA 171739026341
34 BENSAID   MOHAMEDELAMINE 161639027765
35 BENSALAH   WARDA 181839019623
36 BERINI   AMANI 181839019349
37 BIDI   AICHA 161639019756
38 BOUABBOUN   CHAFIK 171739026520
39 BOUBAKEUR   FATMA ZOHRA 181839024157
40 BOUHALI   ABDENOUR 181839024124
41 BOUREGBA   HALIMA 171739089272
42 BRAHIMI   BOULERBAH 181839022750
43

44

45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Amphi A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Botanique Date :…23../…11…/2020

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 CHAKHMA   DJAOUBAYA 171739021901
2 CHEDDAD   IMAD EDDINE 171739020335
3 CHEDDAD   KHADIDJA AMAL 161639043017
4 CHEKABA   HADDA 181839019671
5 CHERFI   ASMA 161639026264
6 DAHMANI   YOUCEF 181839023088
7 DERBALI	   MOHAMMED 161639024746
8 DIF   YOUCEF 171739027713
9 DJABARI	   HADJER 161639024849

10 DJAFOUR   ABDERAZAK 171739024696
11 DJELITA   AHMED 171739019413
12 DJOUAL   Rahma iman D04150918
13 DLIOUAH   SOUNDOUS 181839019972
14 ELGUAIZI   OUIAME 161639020596
15 FDOUL   DJAMILA 181839025594
16 FEITAS   REBEIHA 171739019827
17 GATTAF   ZOHRA 171739028147
18 GOURIDA   SAID 171739019975
19 GRACHA   Saadia souhila D04150676
20 GUERD   SARA 181839027187
21 GUETTAF   SAFEIA 181839022865
22 HABITA   SAMIR 181839019963
23 HAILOUFA   ILHAM 171739024464
24 HALFAOUI   SOFIAN 171739024623
25 HAMIDA   AYMENE 161639018881
26 HAMIDA   ISMAIL AYMEN CHIHAB EDDINE171739019373
27 HANAFI   CHAIMA 181839020020
28 HARKAT   KHAOULA 181839029443
29 HOCINI   KHADIDJA 171739024543
30 JAAFAR   JAMAL EDDINE 171739019625
31 KABOUCHE   TOUFIK 181839023994
32 KACEM   HANANE 171739019704
33 KADRI   HADJER 181839029508
34 KAREF   NOUREDDINE 171739026758
35 KARMA   SAMIRA 171739020037
36 KELAM   KHALED 181839027167
37 KESRI   MAROUA 171739029849
38 KHALDI   SOUMIA 171739042971
39 KHEIRI   MARIA 171739023622
40 KOUIDRI   ASSMAA NADIN 181839027131
41 KOUK   AFAF 171739029803
42 LABIAD   ARIDJ 181839025487
43

44

45

46

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Sciences Alimentaire

 Module : …Botanique

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

Date :…23../…11…/2020

Amphi A



Page 3

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 LADJAL   RIHAB 171739027645
2 LADJAL   SARA 181839026753
3 LADJDEL   AKILA 171739030354
4 LAGREB   NIHAD NADIA 161639023169
5 LAHOUAL   ATIA 161639019895
6 LAICHE   YAMINA 171739028649
7 LAIDANI   BRAHIM 171739024427
8 LAKEHAL   AHLEM 181839029402
9 LASBET   ALI 161739043303

10 LASBET   KHARFIA 181839019726
11 LATRECHE   SARA SABRINE 171739028209
12 LEBBAZ   FATMA ZOHRA D04150878
13 LOUGLAITHI   DHIKRA NIHAD 181839019775
14 LOUIBDA   FATIMA 171739028273
15 MABKHOUTA   MERIEM 161639027031
16 MADI   EL HACHMI 161639029483
17 MALKI   NOUR EL HOUDA IMAN D04140014
18 MALKI   OUSSAMA 171739024434
19 MANSOUR   OSSAMA 171739022968
20 MATMOUR   MAROUA 171739026699
21 MEKHALET   ABDELBSSET 181839020167
22 MEKKAOUI   SABRINE FATMA 171739020110
23 MESSADI   HADIL 181839029509
24 METINE   EMBARKA INAS 171739019383
25 MOUMEN   FADHILA 181839020331
26 NAAMA   SOUMIA 161639019598
27 NAIL    FATEH 181839029130
28 NAIMI   NOUR ELHOUDA 171731003050
29 NAOURI   Kadra D04150050
30 NEBLI   BOUCHRA 171739042465
31 NOUAOUI   KHEDIDJA 161639029899
32 ORABI   FATMA ZOHRA 171739029818
33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

Surveillant :       Nom et Signature                                

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

Salle:…11 A

……………….………...……….………..

Spécialité:…Deuxième Année Sciences Alimentaire

 Module : …Botanique Date :…23../…11…/2020

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020



Page 4

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 OUARI   BASMA 171739019571
2 OUDDAD   ATTIA 181839025768
3 RABOUH   ISMAIL 181839027129
4 RABOUH   MAHDJOUBA 181839027259
5 REBAI   IMANE 181839029057
6 REBAI   OMKALTOM 181839023970
7 REGGAB   SOUHIR 161639019628
8 REZGUI   MARIYA SIHAM 161635045815
9 ROUBA   MEBARKA 171739030378

10 ROUIBAH   HEDDA 181839022762
11 SABRI   AICHA 171739029209
12 SANDOUG   AHMED 181839019281
13 SAOUDI   KHAOULA 181839028610
14 SAOUDI   NOUR EL HOUDA 171739020872
15 SAYAH   CHAHINEZ 181839024081
16 SDARA   NACIRA 171739023377
17 SENNI   NOUR EL HOUDA 181839020699
18 SMAIDA   SAMIRA 171739024638
19 SOUILHI   MAROUA 181839024211
20 SOULEH   ABIR 171739020270
21 SOURI   Nour El Houda 161639024835
22 TAHROUR   KHADIDJA 181839025617
23 TARIKA   WAFA 181839025942
24 TEMZOUR   HOURIA 161639019264
25 TERFAIA   AMANI 161639018848
26 TOUATI   FATIHA 171739020424
27 TOUATI   WARDA 181839020760
28 TOUMATIA   SALIMA 171739026497
29 TRIF   SABRINA D04140384
30 YAHIAOUI   MOUHAMED 171739029304
31 ZENATI   MOHAMED LAMINE 171739026695
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Botanique

……………….………...……….………..

Salle:…12 A

Date :…23../…11…/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        
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          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AMOR  Ahlam D04150070
2 KEDDOURI  NASREDDINE 161639020488
3 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255
4 MESSAOUDI  Assia D04150784
5 MOKADEM  ANISSA 161639028638
6 SOUDANI  REDHA D04140077
7 ZAKMOUT  AMAR D04140234
8 ALEM  ABDELHAMID 161639028295
9 BEN ARFA  Abdelkarim 161639026568

10 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582
11 BENMECHAIA  GHANIA 171739043399
12 BENMOUSSA  Hadda D04150232
13 BLOUL  NADJAT 171739023367
14 BOUKHALFA  MESSAUDA 171739020708
15 BOUKRIOUA  NADJIA 171739089563
16 BOURAKDA  ALI 161639019923
17 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019
18 DJELLOULI  YAHIA ABEDNOUR 161639027873
19 HARIZI  Lina D04150212
20 KAMES  SAADIA 171739021920
21 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919
22 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083
23 KHEMKHAM  NOUR EL HOUDA 161639024844
24 LAICHE  FATIMA 171739020456
25 MEDOUH  AICHA 171739020153
26 NEHAILI  Lamia D04150754
27 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905
28 RACHEDI  CHIMA 161639027884
29 SEHIL  AMEL 161639030874
30 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432
31 TAMELAKET  IMANE 171739030708
32 TIACHADINE  Amar D04150357
33 TOUER  SOUHILA 161639022940
34 ALEM  ABDELHAMID 161639028295
35 BEN ARFA  Abdelkarim 161639026568
36 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582
37 BLOUL  NADJAT 171739023367
38 BOUKHALFA  MESSAUDA 171739020708
39 BOUMEZIOUD  ZINEB IKRAM 161639024499
40 BOURAKDA  ALI 161639019923
41 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348
42 BOUSRI  ZINEB 161639019480
43 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019
44 DIFI  SALIMA 171739028214
45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Botanique Date :…23../…11…/2020

Salle:…13D

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                  P.V de Rattrapage SII Dettes  L 3 AE

 Année Universitaire: 2019/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 6

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 DJELLOULI  YAHIA ABEDNOUR 161639027873
2 DJENIDI  Naoual 171739044006
3 DJIREB  AMINA 161639030376
4 GAMANE  MOSTAPHA 161639021311
5 GASMI  DALAL 171739029754
6 GHEZAL  Naima Manal 161639020499
7 GUIZAT  SIHAM 171739020048
8 HARIZI  Lina D04150212
9 KADOUS  KHOULOUD YASSMINE 161639024436

10 KADOUS  SARA 171739024671
11 KAMES  SAADIA 171739021920
12 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919
13 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083
14 KHEMKHAM  NOUR EL HOUDA 161639024844
15 KHOBEIZI  Khaoula D04150175
16 KOFFI  AICHA 171739020368
17 LACHEHEBI  KHEIRA 161639021669
18 LADJAL  MERIEM 171739027690
19 LAICHE  FATIMA 171739020456
20 MEDOUH  AICHA 171739020153
21 MERIKH  Mohamed mostefa D04150390
22 MISSAOUI  Nariman amina D04150188
23 NAIL  FATIHA 171739030367
24 NOUAOUI  WAHIBA 171739020957
25 OMAR  NOUAR 161639020504
26 OMRANE  RACHA RYM 171739019812
27 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905
28 RACHEDI  CHIMA 161639027884
29 REZIGUA  MERIEM 171739028298
30 REZIGUA  MESSAOUDA 171739028307
31 SAYAHI  TURKIA 171739030730
32 SEHIL  AMEL 161639030874
33 SLIMANI  SOUMAYA 171739028215
34 SOULEH  FATIHA IMAN 171739020432
35 TAMELAKET  IMANE 171739030708
36 TELHA  MOHAMMED DJAMAL 161639020236
37 TIACHADINE  Amar D04150357
38 TOUER  SOUHILA 161639022940
39 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280
40 ZIANE  FATNA 171739020407
41 ZITOUNI  AMAR 161639019948
42

43

44

45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:…13C

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

          P.V de Rattrapage SII Dettes  L 3 AE

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Botanique Date :…23../…11…/2020



Page 7

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …GHAZI

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1

2 AMOR  Ahlam D04150070
3 AZZOUZ  Dalila D04150403
4 BOUHAMDANI  SAMIA 161639026467
5 DJOUBAR  Khira D04150792
6 FERHAT  SOUMIA 161639024540
7 FIREM  ZHOR 161639029919
8 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255
9 KHOUAIL  Hayat d04160002

10 LEMBARKI  NADHIR BACHIR 161739043968
11 MOKADEM  ANISSA 161639028638
12 MOUILHI  ABDERAZAK 171739024695
13 SAYAH  Fatima Zohra 171738025914
14 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736
15 SOUDANI  REDHA D04140077
16

17

18

19

20

21 AMRI  Salima 171739042961
22 BEN MOHAMED  SOUMIA 171739026504
23 BRAHIMI  MALIKA 171739028313
24 DAOUDI  Ossama D04150034
25 GHANI  AMIRA CHAIMA 171739024912
26 HAMIDAT  MAROUA 171739029848
27 RABEHI  Khaedidja 171739042684
28 RETIMI  AOUALI NAILA 171739020354
29 SELLALI  SAFA NAILA 171739020117
30 ZENINA  IBTISSEM 161639024287
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

                P.V de Rattrapage SII Dettes  L 3 ER + TACQ 

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Botanique Date :…23../…11…/2020

Salle:…13B

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

L 3 Economie Rurale

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……Mostfaoui

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABDELKARIM   SALMA 171739089338
2 ABDELLAOUI   Ali D04160003
3 ABED   REGUIA 181839028618
4 AIDI   SABAH 181839022866
5 ALLAM   MARWA 181839024209
6 AMOR   RIMA 181839019825
7 AZZOUZI   ABDERRAHMEN 181839020114
8 BEN MOUSSA   MESSAOUDA 171739020707
9 BEN SLIMAN   MOHAMED 171739020549

10 BENCHEIKH   BOUCHRA 181839027152
11 BENDJARI   Ilhem D04150251
12 BENHAMIDA   IBTISSAM KHEIRA 181839019427
13 BENKONISSA   MERIEM 181839020563
14 BOUBAKEUR   FATMA ZOHRA 181839024157
15 BOUREGBA   HALIMA 171739089272
16 CHAIB   ANAS EL HADJ 161639042496
17 CHAKHMA   DJAOUBAYA 171739021901
18 CHEKABA   HADDA 181839019671
19 CHENAFI   AMEL IBTESAM 171739026331
20 CHERFI   ASMA 161639026264
21 DERBALI	   MOHAMMED 161639024746
22 DJABARI	   HADJER 161639024849
23 DJAFOUR   ABDERAZAK 171739024696
24 DJELITA   AHMED 171739019413
25 DJOUAL   Rahma iman D04150918
26 DLIOUAH   SOUNDOUS 181839019972
27 ELGUAIZI   OUIAME 161639020596
28 FDOUL   DJAMILA 181839025594
29 GATTAF   ZOHRA 171739028147
30 GRACHA   Saadia souhila D04150676
31 GUERD   SARA 181839027187
32 GUETTAF   SAFEIA 181839022865
33 HALFAOUI   SOFIAN 171739024623
34 HANAFI   CHAIMA 181839020020
35 HARKAT   KHAOULA 181839029443
36 JAAFAR   JAMAL EDDINE 171739019625
37 KABOUCHE   TOUFIK 181839023994
38 KACEM   HANANE 171739019704
39 KADRI   HADJER 181839029508
40 KARMA   SAMIRA 171739020037
41 KELAM   KHALED 181839027167
42 KHEIRI   MARIA 171739023622
43

44

45

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Date :…23.../11.…/2020

Amphi A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Module : …Microbiologei



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……Mostfaoui

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 KOUK   AFAF 171739029803
2 LADJAL   SARA 181839026753
3 LAICHE   YAMINA 171739028649
4 LAIDANI   BRAHIM 171739024427
5 LAKEHAL   AHLEM 181839029402
6 LASBET   ALI 161739043303
7 LEBBAZ   FATMA ZOHRA D04150878
8 LOUGLAITHI   DHIKRA NIHAD 181839019775
9 LOUIBDA   FATIMA 171739028273

10 MALKI   OUSSAMA 171739024434
11 MATMOUR   MAROUA 171739026699
12 MEKKAOUI   SABRINE FATMA 171739020110
13 MESSADI   HADIL 181839029509
14 METINE   EMBARKA INAS 171739019383
15 MOUMEN   FADHILA 181839020331
16 NAIL    FATEH 181839029130
17 NEBLI   BOUCHRA 171739042465
18 NOUAOUI   KHEDIDJA 161639029899
19 OUARI   BASMA 171739019571
20 RABOUH   ISMAIL 181839027129
21 RABOUH   MAHDJOUBA 181839027259
22 REBAI   IMANE 181839029057
23 REGGAB   SOUHIR 161639019628
24 REZGUI   MARIYA SIHAM 161635045815
25 ROUIBAH   HEDDA 181839022762
26 SANDOUG   AHMED 181839019281
27 SAOUDI   KHAOULA 181839028610
28 SAYAH   CHAHINEZ 181839024081
29 SMAIDA   SAMIRA 171739024638
30 TEMZOUR   HOURIA 161639019264
31 TOUATI   WARDA 181839020760
32 TRIF   SABRINA D04140384
33 YAHIAOUI   MOUHAMED 171739029304
34

35

36

37

38

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Amphi A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Microbiologei Date :…23.../11.…/2020

……………….………...……….………..

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …MOSTFAOUI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABDELLAOUI   CHIMA 181839020019
2 AMARA   KHAOULA 181839019743
3 AMRAOUI   CHIAMA 171739028220
4 AOUAR   NARIMANE 161639025137
5 BELBAL   AFAF 181839022912
6 CHELALI   RANIA HIAME 181839019782
7 ELOUKA   SIHAM 181839024077
8 GATCHA   CHARIFA MARIEM 181839027560
9 GUERNA   SAAD 181839024059

10 HAMDI   NOUR ELHOUDA 181839020703
11 HAMIDI   KHEIRA IKRAM 181839019759
12 HEDIBI   SAIDA NESSRIN 181839022835
13 KSENNA   MOHAMED ELKHARFI 171739030387
14 LAKHDARI   NADIA 181839024235
15 ORICHA   SOULAFE KHADIDJA 181839019936
16 SALHI   NADJWA 181839021667
17 SBAIHI   MESSAOUDA 181839027269
18 TOUIL   Nasima D04150663
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:  11A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième SciencAlimt

 Module : …Biochimie Date :…23.../11.…/2020

……………….………...……….………..

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……Mostfaoui

     P.V de Rattrapage SII Dettes

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1

2 DJOUBAR  Khira D04150792 Dette

3 KEDDOURI  NASREDDINE 161639020488 Dette

4 KHELFAOUI  MOHAMMED HAKIM D04140255 Dette

5 KHOUAIL  Hayat d04160002 Dette

6 MOKADEM  ANISSA 161639028638 Dette

7 SELILIH  ALAAEDDINE HICHAM 161639044736 Dette

8 SOUDANI  REDHA D04140077 Dette

9 ZAKMOUT  AMAR D04140234 Dette

10

11

12

13 ABDELLAOUI  KHAOULA NACIRA 161639019348 Dette

14 ALEM  ABDELHAMID 161639028295 Dette

15 BEN MESSAOUD  HOUDA 161639020582 Dette

16 BENMECHAIA  GHANIA 171739043399 Dette

17 BLOUL  NADJAT 171739023367 Dette

18 BOUMEZIOUD  ZINEB IKRAM 161639024499 Dette

19 BOURAKDA  ALI 161639019923 Dette

20 BOUSRI  OMAR BADIS 171739020348 Dette

21 BRAHIMI  SOUMIA 171739020019 Dette

22 DJIREB  AMINA 161639030376 Dette

23 GASMI  DALAL 171739029754 Dette

24 KADOUS  SARA 171739024671 Dette

25 KAMES  SAADIA 171739021920 Dette

26 KEBIR  NOUR ELIMEN 171739020919 Dette

27 KHEMKHAM  CHAHRAZAD WAFA 171739020083 Dette

28 KHOBEIZI  Khaoula D04150175 Dette

29 MISSAOUI  Nariman amina D04150188 Dette

30 OMRANE  RACHA RYM 171739019812 Dette

31 RAACH  HADJER SAADIA 171739020905 Dette

32 REZIGUA  MERIEM 171739028298 Dette

33 SAYAHI  TURKIA 171739030730 Dette

34 SEHIL  AMEL 161639030874 Dette

35 TAMELAKET  IMANE 171739030708 Dette

36 YAHIAOUI	  SOUHILA 161639028280 Dette

37 ZITOUNI  AMAR 161639019948 Dette

38

39

40

41 CHAOUI  Fatma Zohra D04130238 Dette

42 CHAREK  Meriam D04130187 Dette

43 TAHCHI  Imane Khadidja 172104120055 Dette

Dette

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:…13D

 Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

L 3 Economie Rurale

Ecologie et Environnement

Agro-Ecologie

……………….………...……….………..

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020

Date :…23.../11.…/2020

Spécialité:…Deuxième Année Agro

 Module : …Microbiologei

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 6

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABDELLAOUI   CHIMA 181839020019
2 ALLEUG   ABDELLAH YOUNES 181839024118
3 AMARA   KHAOULA 181839019743
4 AMRAOUI   CHIAMA 171739028220
5 AOUAR   NARIMANE 161639025137
6 AZZOUZ   WISSAM 181839020765
7 BELBAL   AFAF 181839022912
8 BENCHEIKH   RIHAB ZAINEB 181839019797
9 BENSLILIH   AICHA 181839020071

10 BOUKHALFA   AICHA 181839020073
11 BOUKHALKHAL   FATIMA ZAHRA 181839020288
12 BOUKRAA   HOUDA 161739096336
13 BOUZIDI   AHLAM 181839026347
14 CHELALI   RANIA HIAME 181839019782
15 ELOUKA   SIHAM 181839024077
16 FETTAM   AMAR 181839024143
17 GATCHA   CHARIFA MARIEM 181839027560
18 GHERNOUTH   BRAHIM 171739024421
19 GUERNA   SAAD 181839024059
20 HAMDI   NOUR ELHOUDA 181839020703
21 HAMIDI   KHEIRA IKRAM 181839019759
22 HAMMAD   ABDELMOUMEN SALAH181839029126
23 HAMMINE   KHADIDJA 181839041671
24 HANICHI   SOUHILA 181839028050
25 HARFOUCHE   DJIHEN MANAR 161639019195
26 HEDIBI   SAIDA NESSRIN 181839022835
27 KHELIL   KHEDIDJA 181839041668
28 LAKHDARI   NADIA 181839024235
29 MAKHLOUFI   ACHOUAK 171739019295
30 ROUINA   Hadjira 171739029402
31 SALHI   NADJWA 181839021667
32 SBAIHI   MESSAOUDA 181839027269
33 TABI   WIDAD 181839020759
34 TOUIL   Nasima D04150663
35 ZENAGUI   KHADIDJA 181839026704
36

37

38

39 GHANI  AMIRA CHAIMA 171739024912 Dette

40 RABEHI  Khaedidja 171739042684 Dette

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Bib 1

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

……………….………...……….……….. ……………….………...……….………..

Technologie Agroalimentaire et Contrôle de Qualité

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…Deuxième SciencAlimt

 Module : …Physiologie Animale Date :…22./…11…/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …Mme BELKHEIRI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AISSAOUI   KHAOULA 161639022868
2 AZZOUZ   DALILA D04150403
3 MAMINE AICHA D04150876

4 BENAZIZ NAIMA D04140225

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 ER

 Module : … Calcules Economique Date :…22../11…/2020

Salle:…6

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa

……………….………...……….………..

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M ABBOUB

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AISSAOUI   KHAOULA 161639022868
2 AMOR   Ahlam D04150070
3 ANIBA   MOHAMED RAMZI 161639024755
4 AZZOUZ   Dalila D04150403
5 BEN AZIZ   NAIMA D04140225
6 BERADI   DALAL 171739024568
7 BERRAOUAN   Embarka D04150301
8 BOUADOU   CHAIMAA NOUR EL HOUDA171739024667
9 BOUKERCH   ALI 161639028417

10 DJALAB   Ahmed D04130422
11 DJOUBAR   Khira D04150792
12 GAMANE   Assil Sara D04160015
13 GHIOUB   Fatima D04150672
14 GHITI   Atmane D04150597
15 HADJAB   Abdelkader D04150898
16 HASSEN   SABRIN ZINEB 161639019686
17 KAHALACH   Ikram 161639026266
18 KHALDI   NOUR EL HOUDA 161639024834
19 KHARFI   Imane zineb D04150541
20 KHELFAOUI   MOHAMMED HAKIMD04140255
21 KHOBEIZI   DAOUADIA 161639028188
22 LASBET   MEROUA 161639030017
23 MAMINE   Aicha D04150876
24 MOHAMMEDI   YASSMINE 161639024874
25 MOUILHI   ABDERAZAK 171739024695
26 SELILIH   ALAAEDDINE HICHAM 161639044736
27 SELLAM   Aicha D04150895
28 SOUADIA   AFFAF 171739021518
29 SOUDANI   REDHA D04140077
30 TAOUSSI   MESSOUDA 161639028428
31 ZAKMOUT   AMAR D04140234
32 ZERGOT   SOUFIANE D04140495
33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 ER

 Module : …Gestion des entreprises Date :…22.../…11…/2020

Bib 1

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M LAHOUAL

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ALEM   ABDELHAMID 161639028295
2 BEN MESSAOUD   HOUDA 161639020582
3 BENMOUSSA   Hadda D04150232
4 BENSAFI   FATIHA 161639020045
5 BOUKRIOUA   NADJIA 171739089563
6 BOUSRI   ZINEB 161639019480
7 DIFI   SALIMA 171739028214
8 GUEBADJ   NADJATE 161639031006
9 KHOBEIZI   Khaoula D04150175

10 MEDOUH   AICHA 171739020153
11 MISSAOUI   Nariman amina D04150188
12 NOUAOUI   WAHIBA 171739020957
13 OMAR   NOUAR 161639020504
14 OTMANI   HANAN 171739024533
15 SAYAHI   TURKIA 171739030730
16 SELAMI   ZOHRA 161639019002
17 SOULEH   FATIHA IMAN 171739020432
18 TACHE   WAHIBA 161639023297
19 YAHIAOUI	   SOUHILA 161639028280
20 ZIANE   FATNA 171739020407
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 AE

 Module : …Fonctionnement global des ecosyt Date :…22.../…11…/2020

Bib 1

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..



Page 2

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M BENCHERIF K

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ALEM   ABDELHAMID 161639028295
2 BENMOUSSA   Hadda D04150232
3 BOUSRI   ZINEB 161639019480
4 BRAHIMI   MEROUA 161639020307
5 DJENIDI   Naoual 171739044006
6 MEDOUH   AICHA 171739020153
7 MERIKH   Mohamed mostefa D04150390
8 NAFTI   SAFIA 171739023197
9 REZIGUA   MERIEM 171739028298

10 REZIGUA   MESSAOUDA 171739028307
11 SAYAHI   TURKIA 171739030730
12 YAHIAOUI	   SOUHILA 161639028280
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 AE

 Module : …GestionEcosystèmDévelopp Dura Date :…22.../…11…/2020

Bib 1

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……HABITA

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ALEM   ABDELHAMID 161639028295
2 BEN MESSAOUD   HOUDA 161639020582
3 BENMOUSSA   Hadda D04150232
4 BERRADI   CHAIMA 171739024657
5 BOUKRIOUA   NADJIA 171739089563
6 DIFI   SALIMA 171739028214
7 DJENIDI   Naoual 171739044006
8 GUEBADJ   NADJATE 161639031006
9 HMITI   SABAH SABRINE 171739020105

10 KADOUS   SARA 171739024671
11 KAMES   SAADIA 171739021920
12 KEBIR   Hadil Nour Elimen 171739020919
13 KHEMKHAM   CHAHRAZAD WAFA 171739020083
14 KHOBEIZI   Khaoula D04150175
15 MEDOUH   AICHA 171739020153
16 MISSAOUI   Nariman amina D04150188
17 NAFTI   SAFIA 171739023197
18 NOUAOUI   WAHIBA 171739020957
19 OMAR   NOUAR 161639020504
20 REZIGUA   MERIEM 171739028298
21 SAYAHI   TURKIA 171739030730
22 SELAMI   ZOHRA 161639019002
23 SLIMANI   SOUMAYA 171739028215
24 YAHIAOUI	   SOUHILA 161639028280
25 ZIANE   FATNA 171739020407
26 ZITOUNI   AMAR 161639019948
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

Bib 1 

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Module : … Protection des espaces Date :…23.../…11…/2020

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 AE



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M DJABALLAH

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 BENMOUSSA   Hadda D04150232
2 BLOUL   NADJAT 171739023367
3 BOUMEZIOUD   ZINEB IKRAM 161639024499
4 BRAHIMI   SOUMIA 171739020019
5 KEBIR   Hadil Nour Elimen 171739020919
6 KHEMKHAM   CHAHRAZAD WAFA 171739020083
7 OMRANE   RACHA RYM 171739019812
8 SAYAHI   TURKIA 171739030730
9 SLIMANI   SOUMAYA 171739028215

10 YAHIAOUI	   SOUHILA 161639028280
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

Date :…23../…11…/2020  à 10h30

Bib 1

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 AE

 Module : …Reglement et Législation

……………….………...……….………..

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …………..……………. 

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 BEN ABDESSALAM   Sara D04150040
2 BEN HAIMOURA   OUALID 161639024872
3 BENABDELOUAHAB   FOUZIA 161639024705
4 BOUZIDI   IMANE 171739024419
5 BOUZIDI   OUASSILA 171739020945
6 BRAHIMI   HASSIBA 161639022831
7 BRAHIMI   Khaira D04150535
8 DEFFI   Abdelbaki 171739089400
9 DEHANI   Dallal D04150759

10 DJEBBAR   Hayat D04150574
11 ELKHEIR   Fatma zohra D04150829
12 GATTAF   SALMA 161639028271
13 MAKAR   DJIHAD 161639027369
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Spécialité:…L3 Forêt

 Module : …Aménagement Date :…22../…11…/2020 à 13

Salle:…6

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

 Année Universitaire: 2019/2020

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …………..……………. 

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AIOUAZI   NAIL 171739029276
2 AISSAOUI   Hala heba errahmane D04150626
3 ASSLI   Meghnia D04150266
4 BEN HAIMOURA   OUALID 161639024872
5 BENCHERIK   DJEDILA 171739029726
6 BENMOUSSA   Ibtissam D04150572
7 BENNAOUM   CHAHRAZED 161639019661
8 BOUZIDI   IMANE 171739024419
9 BRAHIMI   HASSIBA 161639022831

10 BRAHIMI   Khaira D04150535
11 CHARCHARI   HADJIRA 171739020916
12 CHERBOUL   AZIZ 161639021702
13 DEFFI   Abdelbaki 171739089400
14 DEHANI   Dallal D04150759
15 DJEBBAR   Hayat D04150574
16 ELKHEIR   Fatma zohra D04150829
17 FEROUDJ   ILHAM 161639024271
18 GATTAF   SALMA 161639028271
19 GHEZAL   Ahmed bilal D04150512
20 HOCINI   AHLAM 171739019239
21 JAKDALI   KOUIDER D04140008
22 MAKAR   DJIHAD 161639027369
23 MESSAOUI	   RANIA 161639019393
24 REBAI   Meriem D04150822
25 SENNI   Mouhamed D04150090
26 SERSOUB   FADILA 171739028615
27 TOUIRI   IMANE 161639024281
28 ZERGAOUI   HOURIA 171739025276
29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:…13D

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 Forêt

 Module : Technologie du Bois Date :…22.../…11…/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …………..……………. 

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 BEN ABDESSALAM   Sara D04150040
2 BOUCHAIR   SAMIHA 161639026488
3 BOUZIDI   IMANE 171739024419
4 BRAHIMI   HASSIBA 161639022831
5 ELKHEIR   Fatma zohra D04150829
6 GATTAF   SALMA 161639028271
7 GUENANI   YOUSRA 161639030050
8 HOCINI   AHLAM 171739019239
9 JAKDALI   KOUIDER D04140008

10 SADEK   EL AIZA 171739026316
11 TENNAH   Feriel Fatima Zohra D04140330
12 TOUIRI   IMANE 161639024281
13 ZERGAOUI   HOURIA 171739025276
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 Forêt

                              Université Ziane Achour Djelfa

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Module : …Economie et législation forestière Date :…23.../…11…/2020

Bib 1



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …………..……………. 

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 ABBAS   Merouane D04150267
2 AISSAOUI   Hala heba errahmane D04150626
3 ASSLI   Meghnia D04150266
4 BEN ABDESSALAM   Sara D04150040
5 BEN HAIMOURA   OUALID 161639024872
6 BEN HEMAMA   ILYAS HABIB 171739019382
7 BOUZIDI   IMANE 171739024419
8 BOUZIDI   OUASSILA 171739020945
9 BRAHIMI   HASSIBA 161639022831

10 CHARCHARI   HADJIRA 171739020916
11 CHERBOUL   AZIZ 161639021702
12 DEFFI   Abdelbaki 171739089400
13 DEHANI   Dallal D04150759
14 ELKHEIR   Fatma zohra D04150829
15 FELLAH   Messaouda D04150127
16 GATTAF   SALMA 161639028271
17 GUENANI   YOUSRA 161639030050
18 HOCINI   AHLAM 171739019239
19 REBAI   Meriem D04150822
20 SENDJAKEDDINE   MIMOUNA 161639026756
21 TOUIRI   IMANE 161639024281
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

Bib 1

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

Spécialité:…L3 Forêt

 Module : …ProtectionForêt Date :…23../…11…/2020  à 10h30

 Année Universitaire: 2019/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M …AZOUZI B. 

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AMOR   BOUTHEINA 161639019106
2 ATTARI   MARYAM 161639020340
3 BEN HOURA   HANANE 161639019255
4 BEN MESSAOUD   CHAIMA 161639019676
5 BEN ZERGA   ARBIA IMANE 161639024638
6 BENCHOUITA   Hadjer 171739024862
7 BENNHAR   Halima 161639024400
8 BERRAOUAN   KALTOUM 171739020478
9 BOUFAIRA   Saida D04150869

10 BOUSRI   Embarka D04150513
11 BOUTOUB   NOUR EL HOUDA 171739044024
12 BOUZIDAOUI   Nabil D04150614
13 DAIFALLAH   Dallal D04150079
14 Derrah   Necer Eddine 151539020563
15 DJENNANE   MAROUANE 161639030996
16 FERFER   RACHA 171739024580
17 FIREM   ZHOR 161639029919
18 FTELINAA   ABDELAZIZ 171739026582
19 HAOUA   SADEK 171739020100
20 KHOUAIL   Hayat d04160002
21 LOUGLAIB   Abrar 161635099886
22 MOKADEM   ANISSA 161639028638
23 NAIMI   FATNA 171739023269
24 RAOUAN   BRIKA 171739019567
25 SAIHI   Meriem D04150340
26 SANA   Hasna 161639024395
27 SEGHIER   Fatiha D04150099
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 SE

 Module : Hydrolique Générale… Date :…22../…11…/2020 à 10h30

Bib 2

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

……………….………...……….………..



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……KHADRI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AMOR   BOUTHEINA 161639019106
2 BEN MESSAOUD   CHAIMA 161639019676
3 BENCHOUITA   Hadjer 171739024862
4 BERRAOUAN   KALTOUM 171739020478
5 BOUSRI   Embarka D04150513
6 BOUSSENA   SOLTANA 171739026491
7 BOUTOUB   NOUR EL HOUDA 171739044024
8 DAIFALLAH   Dallal D04150079
9 Derrah   Necer Eddine 151539020563

10 FERFER   RACHA 171739024580
11 FIREM   ZHOR 161639029919
12 GOUMICHE   KHADIDJA 161639028249
13 KHOUAIL   Hayat d04160002
14 MOKADEM   ANISSA 161639028638
15 RAOUAN   BRIKA 171739019567
16 SAIHI   Meriem D04150340
17 SEGHIER   Fatiha D04150099
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..

Spécialité:…L3 SE

 Module : …Irrigation Drainage Date :…22.../…11…/2020

Bib 1

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Année Universitaire: 2019/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …Lahrech Br

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 DERRAH   Necer Eddine 151539020563
2 MOKADEM   ANISSA 161639028638
3 RAOUAN   BRIKA 171739019567
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

 Module : …Conservation des Sols

Salle:…7

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 SE

Date :…….../…11…/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M REBHI

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AIDA   Imane D04150191
2 AISSANI   AHLAM 161639024292
3 AISSAOUI   DALILA 161639024453
4 AMRI   Salima 171739042961
5 BECHKIT   AMIRA 161639029181
6 BENNAMIA   ALI 171739020324
7 BOUCHEMAL   KHADIJA 171739029106
8 BOUHALI   MAROUA 161639020306
9 ELGUAIZI   IBTIHAL 171739019364

10 FACIH   BOUZID 171739027300
11 IMRAZENE   HICHEM 161639026808
12 LAHRACHE   HADA 171739019655
13 MOUAFKI   DJAMILA 171739019631
14 OUANOUKI   AMIRA 171739019322
15 REGUIEG   MALIKA 171739020749
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 TACQ

Spécialité:…Toxicologie alimentaire Date :…22../11…/2020  à 13h

Salle:…6

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …Mme KHAMKHAM

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AIDA   Imane D04150191
2 AKHDARI   SOUMIA 171739024633
3 AMRI   Salima 171739042961
4 BELKACEMI   MERIEM 171739027691
5 BELMIHOUB   Mayar 171738025935
6 BEN MESSAOUD   ZINEB 171739019900
7 BEN MOHAMED   SOUMIA 171739026504
8 BEN RAHMOUN   FETHI ABDELBAKI161639020042
9 BENCHAA	   TOURKIA 161639024929

10 BOUHALI   MAROUA 161639020306
11 DAIFFALLAH   AYCHA 171739027321
12 ELOUAIL	   Soultana 161639026479
13 FACIH   BOUZID 171739027300
14 GOUMICH   EMBARKA 171739019515
15 GUERGUIT   NAKHLA 161639020473
16 KEZOUH	   TINHINAN 161639030429
17 KHELIFA   AMINA 161639027697
18 KORICHI   IMANE ZOHRA 171739019391
19 LADJDEL   Adel D0417220003
20 LEMLOUMA   Nour Elhouda 161639020524
21 MAKHLOUF   ABDELKADER 171739024702
22 MAKHLOUFI   DJIHANE 161639019188
23 OUANOUKI   AMIRA 171739019322
24 RETIMI   AOUALI NAILA 171739020354
25 SANDOUK   HADA 171739019649
26 SELLALI   SAFA NAILA 171739020117
27 ZOUAOUI   AHLAM 171739027616
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Salle:…13D

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 TACQ

 Module : …Techniques Analyse Date :…….../…11…/2020

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……YABRIR

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AIDA   Imane D04150191
2 AISSANI   AHLAM 161639024292
3 AISSAOUI   DALILA 161639024453
4 AKHDARI   SOUMIA 171739024633
5 AMRI   Salima 171739042961
6 AROUI   YOUCEF 171739028336
7 BECHKIT   AMIRA 161639029181
8 BELKACEMI   MERIEM 171739027691
9 BEN KOUIDER   ZOUINA 171739019890

10 BEN MESSAOUD   ZINEB 171739019900
11 BEN RAHMOUN   FETHI ABDELBAKI161639020042
12 BENCHAA	   TOURKIA 161639024929
13 BENMECHAIA   SOURIA 171739024679
14 BENNAMIA   ALI 171739020324
15 BOUAKKAZ   HADJER 161639027872
16 BOUCHEMAL   KHADIJA 171739029106
17 BOUDINAR   FATHI WAIL 171739020420
18 BOUHALI   MAROUA 161639020306
19 BRAHIMI   MALIKA 171739028313
20 CHETTOUH   KHADIDJA 161639026864
21 CHIBOUT   Leila D04150104
22 CHOUIHA   CHOROUK 171739020070
23 DAIFFALLAH   AYCHA 171739027321
24 DAOUDI   Ossama D04150034
25 DEROUICHE   ASSIL TOURKIA 171739021881
26 DLIOUAH   BACHIR 171739023013
27 ELGUAIZI   IBTIHAL 171739019364
28 ELOUAIL	   Soultana 161639026479
29 FACIH   BOUZID 171739027300
30 GHANI   AMIRA CHAIMA 171739024912
31 GOUMICH   EMBARKA 171739019515
32 GUERGUIT   NAKHLA 161639020473
33 HAMIDAT   MAROUA 171739029848
34 HASSEN   FULLA 171739027334
35 IMRAZENE   HICHEM 161639026808
36 JABALLAH   Lakhdar D04150386
37 KEZOUH	   TINHINAN 161639030429
39 KHELIFA   AMINA 161639027697
40 KORICHI   IMANE ZOHRA 171739019391
41 KSENNA   AHMED 161639030379
42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Amphi A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 TACQ

 Module : …Technologie des IAA 2 Date :…….../…11…/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : ……YABRIR

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 LADJDEL   Adel D0417220003
2 LEMLOUMA   Nour Elhouda 161639020524
3 MADANI   AFFAF 171739020306
4 MAKHLOUF   ABDELKADER 171739024702
5 MAKHLOUFI   DJIHANE 161639019188
6 MAKSAN   Reda sid ali 161639024473
7 MEKADDEM   CHAIMA 171739029780
8 MELFOUF   GHANIA 161639028321
9 MESSAOUDI   EMBARKA 171739019516

10 MOKHTARI   MAROUA 171739028631
11 MOUAFKI   DJAMILA 171739019631
12 ORICHA   ABIR INAS 171739020275
13 OUANOUKI   AMIRA 171739019322
14 RAACH   SALIMA 161639043275
15 RABEHI   Khaedidja 171739042684
16 REGUIEG   MALIKA 171739020749
17 RETIMI   AOUALI NAILA 171739020354
18 SAIDANI   HAYAT 171739019714
19 SANDOUK   HADA 171739019649
20 SELLALI   SAFA NAILA 171739020117
21 YKHLEF CHAOUCH   DJALLEL 171739024511
22 ZOUAOUI   AHLAM 171739027616
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Amphi A

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

Date :…….../…11…/2020

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Module : …Technologie des IAA 2

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 TACQ



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …Mme BELATRA

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AKHDARI   BELAL 171739019589
2 AMRAOUI   HANANE 161639019251
3 AYAD   BELKACEM 171739026359
4 BAGDDADI   FATNA 171739021946
5 BAKRIA   HADJER 161639020564
6 BEN ASSLOUN   SAMAR 161639029291
7 BENCHOUITA   FATMA ZAHRA 171739024735
8 BENDJERMOUME   MERZAKA 161639030517
9 BENSAADA   REGUIA 161639029914

10 BOUAICHAOUI   SABRINE 171739024676
11 BOUKER	   YOUSRA 161639044415
12 BOUMEHED   Rahil D04150109
13 BOUTOUB   BOUCHRA 161639027865
14 BOUZID	   ZOHRA 161639022891
15 CHARBI   NAILA FATMA ZAHRA 171739020797
16 CHERIET   SIRINE 161639022944
17 CHERRAK   MAROUA RIHAME 171739027341
18 DAHMANE   IMANE HAKIMA 161639019091
19 FODIL   SOUHILA 171739024644
20 FTELINA   SENDES 171739026509
21 GACEM   FRIHA 171739029822
22 GACEM   Hadjira D04140259
23 GHARBI   IMAN HADJER 171739019545
24 GOUGUE   SOUMIA 171739026499
25 GOZIM   SIHAM 161639022937
26 GUESSAR   NIHAD 171739020847
27 IMESSAOUDENE   OUISSAME 171739027707
28 KARROUSSE   HADDA 161639028229
29 KERCHI   RACHIDA 161639028257
30 LATTOUI   Abas D04150914
31 MERRAD   FATNA 161639021713
32 NOUARA   MALIKA 161639028368
33 RABOUH   MERIEM 171739028297
34 SAAD   ASMA 161639028180
35 SAYAH   Fatima Zohra 171738025914
36 TAHRI   HOUDA 171739020917
37 TALEB	   AFAF 161639027868
39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Bib 2

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

                              Université Ziane Achour Djelfa

Spécialité:…L3 PA

 Module : …Petits élevages Date :…22.../…11…/2020 à 9h

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

……………….………...……….………..

 Année Universitaire: 2019/2020



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …Mme BOUHROUD

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AYAD   BELKACEM 171739026359
2 BENCHOUITA   FATMA ZAHRA 171739024735
3 BENDJERMOUME   MERZAKA 161639030517
4 BOUAICHAOUI   SABRINE 171739024676
5 BOUMEHED   Rahil D04150109
6 CHERRAK   MAROUA RIHAME 171739027341
7 DAHMANE   IMANE HAKIMA 161639019091
8 GACEM   FRIHA 171739029822
9 GUESSAR   NIHAD 171739020847

10 MERRAD   FATNA 161639021713
11 NOUARA   MALIKA 161639028368
12 RABOUH   MERIEM 171739028297
13 SAYAH   Fatima Zohra 171738025914
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Spécialité:…L3 PA

 Année Universitaire: 2019/2020

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Module : …Elevages des ruminants Date :…22../…11…/2020 à 13h

Salle:…6

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..



Page 1

          Département des Sciences Agronomiques

                         Responsable : …M LAOUN A

     P.V de Rattrapage SII

N° Nom Matricule Note Exam Emargement

1 AYAD  BELKACEM 171739026359

2 BAKRIA  HADJER 161639020564

3 BEN ASSLOUN  SAMAR 161639029291

4 BENCHOUITA  FATMA ZAHRA 171739024735

5 BOUKER   YOUSRA 161639044415

6 BOUTOUB  BOUCHRA 161639027865

7 DAHMANE  IMANE HAKIMA 161639019091

8 FODIL  SOUHILA 171739024644

9 FTELINA  SENDES 171739026509

10 GACEM  FRIHA 171739029822

11 GHARBI  IMAN HADJER 171739019545

12 GOUGUE  SOUMIA 171739026499

13 GUESSAR  NIHAD 171739020847

14 KARROUSSE  HADDA 161639028229

15 KERCHI  RACHIDA 161639028257

16 TAHRI  HOUDA 171739020917

17 TALEB   AFAF 161639027868

18 OKACHA LADMIA 161639028710

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Surveillant :       Nom et Signature                                           Nombre d’absents :………………

Date :…22../…11…/2020 à 10h30

Bib 1

……………….………...……….………..  Nombre de présents :……………..  

……………….………...……….………..

                              Université Ziane Achour Djelfa

                  Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie                        

 Année Universitaire: 2019/2020

Spécialité:…L3 PA

 Module : …BatHygièneProphy


